
OGÓLNE WARUNKI NAJMU 

 
 

Warunki umowy: 

 Najemca musi mieć ukończone 26 lat i posiadać prawo jazdy minimum od 5 lat; 

 Umowa nie może zostać zawarta na podstawie pełnomocnictwa (nawet w przypadku, 

jeśli zostało udzielone notarialnie); 

 Pojazd może prowadzić również inna osoba, pod warunkiem, że ma ukończone 26 lat  

i posiada prawo jazdy od minimum 5 lat oraz jest wskazana w umowie. Najemca musi 

w tym czasie podróżować jako pasażer; 

 Warunkiem koniecznym do wynajęcia samochodu jest przedłożenie do wglądu 

ważnego prawa jazdy i dowodu tożsamości oraz załączenie kopii tych dokumentów  

a także załączenie kopii ostatniego zapłaconego rachunku (np. za telefon, internet, 

energię, czynsz itp.) z adresem Najemcy. 

 

Rezerwacja: 

 Rezerwacji można dokonać telefonicznie lub mailowo; 

 Rezerwację uznaje się za wiążącą dla obu stron po wpłacie zadatku w wysokości 30% 

ceny najmu w ciągu 3 dni od dnia rezerwacji; 

 Pozostałą część kwoty Najemca musi wpłacić przelewem najpóźniej na 1 dni przed 

planowanym terminem rozpoczęcia umowy najmu lub gotówką bądź kartą w dniu 

wydania pojazdu. Brak wpłaty traktuje się jako rezygnację z rezerwacji, a wpłacony 

wcześniej zadatek, nie podlega zwrotowi. 

 W przypadku złożenia oświadczenia o odstąpieniu od umowy albo o anulowaniu 

rezerwacji, Wynajmujący jest uprawniony do naliczenia następujących opłat: 

 0 zł – jeśli do rozpoczęcia okresu najmu pozostało 60 lub więcej dni; 

 25% kwoty wpłaconego zadatku, jeśli do rozpoczęcia okresu najmu pozostało 

między 30 a 59 dni; 

 50% kwoty wpłaconego zadatku, jeśli do rozpoczęcia okresu najmu pozostało 

między 15 a 29 dni; 

 100% kwoty wpłaconego zadatku, jeśli do rozpoczęcia okresu najmu pozostało 

mniej niż 15 dni.  

 Zmiana rezerwacji możliwa jest na 30 dni przed pierwotnie planowana datą wyjazdu,  

w przypadku dostępności pojazdu w oczekiwanym terminie. 

 

Bezwzględny zakaz palenia i używania otwartego ognia: 

 W pojeździe obowiązuje całkowity zakaz palenia; 

 W pojeździe obowiązuje całkowity zakaz używania otwartego ognia, tj. świeczki; 

 Za złamanie zakazu przewidziane są kary umowne i dodatkowe opłaty oraz mogą zostać 

doliczone ewentualne koszty związane z opóźnieniem przekazania samochodu kolejnej 

osobie. 

 

Minimalny okres najmu: 

 W sezonie wysokim - 7 dni; 

 W sezonie średnim - 5 dni; 

 W sezonie niskim - 3 dni 

 

 

 



Kaucja: 

 Obowiązkowa kaucja w wysokości 5000,00 zł płatna w formie przelewu (kwota musi 

znajdować się na rachunku bankowym w momencie wydania pojazdu), gotówką lub 

kartą w dniu wydania. 

 Kaucja zostanie zwrócona po zakończeniu wynajmu w terminie 5 dni roboczych, po 

rozliczeniu ewentualnych kosztów i opłat wynikających z umowy. 

 

Ubezpieczenie: 

 Samochód posiada ubezpieczenie z opcją „jako przedmiot najmu”: OC, AC, NNW, 

dodatkowo objęty jest ubezpieczeniem Assistance. 

 

Wydanie, zdanie pojazdu 

 Wydanie pojazdu odbywa się w godzinach 14.00. - 18.00.; 

 Zdanie pojazdu odbywa się w godzinach 08.00. -11.00. 

 

Przed dokonaniem rezerwacji konieczne jest zapoznanie się z pełną treścią Regulaminu. 

 


